平成 28 年２月２日

各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  森下 一喜

（コード番号：3765 東証第一部）
問合せ先 取締役 CFO財務経理本部長   坂井 一也

（TEL：03-6895-1650（代表））

代表取締役の異動および社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成28年２月２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および社外

取締役候補者を内定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年３月22日開催予定の当社第19期定時株主総会及び同総会終

了後の取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動（異動予定日：平成 28 年３月 22 日）

 （１）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

孫
そん

 泰蔵
たいぞう

 取締役 代表取締役会長

 （２）異動の理由

代表取締役会長孫泰蔵氏より、一身上の都合を理由に代表取締役会長退任の申し出があ

ったことによるものであります。なお、孫泰蔵氏は引き続き取締役として、当社の継続的

な成長と企業価値の更なる向上のために、その豊富な知見と経験を活かして代表取締役社

長をサポートしてまいります。

２．社外取締役候補者の選任（就任予定日：平成 28 年３月 22 日）

（１）社外取締役候補者

大西 秀亜 （おおにし ひでつぐ）

（２）選任の理由

当社は、コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図り、会社の継続的な成長

と企業価値の更なる向上を目的として、社外取締役を選任することといたしました。

（３）社外取締役候補の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

大西
おおにし

 秀
ひで

亜
つぐ

（昭和 39 年３月７日）

昭和 61 年 ４月

平成 11 年 12 月

平成 14 年 ２月

株式会社富士銀行（現みずほ銀行）入行

富士キャピタルマネジメント株式会社（現みず

ほキャピタルパートナーズ株式会社） インベ

ストメントオフィサー

株式会社リンク・セオリー・ホールディングス

平成 21 年 ９月

平成 23 年 ６月

平成 23 年 11 月

平成 24 年 １月

平成 25 年 ９月

（現株式会社リンク・セオリー・ジャパン） 取

締役 CFO

株式会社ファーストリテイリング 執行役員

CFO

合同会社インテグリティ共同代表（現任）

株式会社刈田・アンド・カンパニー社外取締役

（現任）

株式会社アバージェンス代表取締役（現任）

株式会社ビューティーエクスペリエンス 社外

取締役（現任）

以上